様式第１号（別表関係）
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
（申請者）
事業実施団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
〒　　　―
（電話番号　　　―　　　　　　）
地域協働体活動費補助金交付申請書
　　　　　年度において、地域協働体活動費補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
記
　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）
様式第２号（別表関係）
事業計画（実績）書
１　事業費分
	事業の内容

	事業着手及び
完了時期
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　事業の内容は、できるだけ詳細に記入すること。
２　人件費分
	被雇用者
	氏名

	性別

	生年月日
	年　　　　月　　　　日

	住所

	任用期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

	１日（週）の勤務時間
	日・週　　　　　　　　時間

	日額（月額）
	日額・月額　　　　　　　円

	人件費総額
	総支払額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業主
負担額
	社会保険料
	　　　　　　　円

	労働保険料
	　　　　　　　円

	健康診断料
	　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

様式第３号（別表関係）
収支予算（精算）書
１　事業費分
⑴　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	積立金取崩し

	その他の収入

	合計

⑵　支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	摘要

	積立金

	合計

⑶　積立金の状況
（単位：円）
	区分
	前年度末現在高
	本年度中増減高
	本年度末現在高

	年度分積立金

	年度分積立金

	年度分積立金

	合計

２　人件費分
⑴　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	その他の収入

	合計

⑵　支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	摘要

	給料

	社会保険料

	労働保険料

	健康診断料

	合計

様式第３号の２（別表関係）
収支予算書（変更）
１　事業費分
⑴　収入の部
（単位：円）
	区分
	変更前の予算額
	変更後の予算額
	比較
	変更内容

	市補助金

	自己資金

	積立金取崩し

	その他の収入

	合計

⑵　支出の部
（単位：円）
	区分
	変更前の予算額
	変更後の予算額
	比較
	変更内容

	積立金

	合計

⑶　積立金の状況
（単位：円）
	区分
	前年度末現在高
	本年度中増減高
	本年度末現在高

	変更前
	年度分積立金

	年度分積立金

	年度分積立金

	合計

	変更後
	年度分積立金

	年度分積立金

	年度分積立金

	合計

２　人件費分
⑴　収入の部
（単位：円）
	区分
	変更前の予算額
	変更後の予算額
	比較
	変更内容

	市補助金

	自己資金

	その他の収入

	合計

⑵　支出の部
（単位：円）
	区分
	変更前の予算額
	変更後の予算額
	比較
	変更内容

	給料

	社会保険料

	労働保険料

	健康診断料

	合計

様式第４号（別表関係）
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
（申請者）
事業実施団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
〒　　　―
（電話番号　　　―　　　　　　）
地域協働体活動費補助金変更（中止、廃止）承認申請書
　　　　　　年　　月　　日付け一関市指令　　　第　　　　号で補助金の交付の決定の通知があった地域協働体活動費補助金について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、承認を申請します。
１　事業費分
	変更等理由発生年月日
	年　　　月　　　日

	変更（中止、廃止）の内容

	変更（中止、廃止）の理由

２　人件費分
	変更等理由発生年月日
	年　　　月　　　日

	変更（中止、廃止）の内容

	変更（中止、廃止）の理由

備考　変更前と変更後を容易に比較対照できるように、適宜工夫して記載すること。
様式第５号（別表関係）
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
（申請者）
事業実施団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
〒　　　―
（電話番号　　　―　　　　　　）
地域協働体活動費補助金請求（精算）書
　　　　　年　　月　　日付け一関市指令　　　第　　　　号で補助金の交付の決定の通知があった地域協働体活動費補助金について、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金を請求（精算）します。
記

	補助金請求額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

	前金払受領済額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

補助金の振込先
	金融機関名
	(銀行・信用金庫・農協)
	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座番号
	普通　・　当座

様式第６号（第６関係）
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　　　様
（申請者）
事業実施団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
〒　　　―
（電話番号　　　―　　　　　　）
地域協働体活動費補助金前金払請求書
　　　　　年　　月　　日付け一関市指令　　　第　　　　号で補助金の交付の決定の通知があった地域協働体活動費補助金について、補助金の前金払を受けたいので、次のとおり請求します。
記
	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

	既受領済額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

	今回前金払請求額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

	差引残額
	金　　　　　　　　　円（事業費分　　　　　　　　　円）
（人件費分　　　　　　　　　円）

前金払を必要とする理由
補助金の振込先
	金融機関名
	(銀行・信用金庫・農協)
	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座番号
	普通　・　当座